15/89/28m8 12:19 1817955919 VIABILITA E TRAFFICD FAG

595 Vin Comunale Marghetita 2 Municipalitd Chiaimno

PROGRESSIVO ‘
AN ﬂ-,l.l.';m‘.‘

Y 7 SET 1903 .
COMUNE DI NAPOLI e g s .4
VII DIREZIONE CENTRALE | oo (o jﬁ% g

SERVIZIO VIABILITA’E TRAFFICO REESS DA s o]
ORDINANZA SINDACALE
wor +BL i(0-8-08

OGGETTO: Istituzione di un particolase dispositive di traffico temporanco per lavori di pavimentazione in
via Comunalc Margherita, dal 22 al 26 settembre 2008 datle ore 8,00 alle ore 17.00.

TL SINDACO

- Visto che la NAPOLETANAGAS deve escguire lavori di rifacimento del manto stradale nel tratto di via
Comunale Margherita, dal civico ¢ all'intersezione con vico Calori di Sopra nei piorni dal 22 settembre al 26
settemnbre 2008 daite ore .00 atle ore 1 7.00,

- Considerato che non & possibile , date la ridoua larghezza della vis , il transito dei veicoli insieme i lavori da
farsi;

- Visto che esistono percorsi altesnativi al transito dei veicoli diretti in via Comumale Margherita nelle strade
Jimitrofe;

« Visto il verbale di sopralluogo del 28/5/2008 in cui i scaponsabili della Napoletanagas, delia Polizia Municipale,
del Servizic Manutenzione urbana e del Servizio Gestione del Territorio della 8° Municipalitd hanno ritenuto
realizzabile gli inteyventi previsti attraverso la disciplina di circolazione di scguito specificata:

- Visto il progetto di viabilita redatto dal Dirigente del Servizio Gestione de] Temitorio della 8° Municipalita,

- Considernto che il temporaneo dispositivo di civeolozione da attuarsi per permettere 1a realizzazione dei lavori &
stato approvato dalla “'Conferenza Permanente dei Servizi per !'Organizzazione dei Plani di Traffico relativi
ail Antivazione dei Cantieri di Lavore ~ nella seduta del 09.09.2008;

- Letto il D.Lve. 30/04/1992 n®285 ¢ sutecessive integrazioni

ORDINA

Tstituire dal 22 2l 26 settembre 2008 dalle orc 8.00 alle ore 17.00 il divieto di transito, eccetto per i veicoli dei
residenti, dei mezzi di soccorso , di pronto intervento ¢ dells Napoletanagas, in via Comunale Margherits,
dal civico 6 all'intersezions con vico Calori di Sopra.

L’impresa csecutrice dei lavori procederd alls istallszione della seysaletica necessaria per V'attuazione del presente
dispositivo di traffico provvisorio nonché¢ al ripristine dello stato dei luoghi al completamento deli’intervento,

E’ a carico del Direttore dei Lavori; la redazione del piano di segnalamento prowvvisorin; la verifica dell’awenuta ¢
cosrenta gpposizione della segnalctica prima dell'inizio dei lavori: H ripristino al termine dei lavori delia
segnaletica preexistents; la comunicazione, al Servigp Viabilita # Traffica ed al Servizio Autonomo Polizia Locale,
dell’evensuale modifica delle date di inizio e fine lavori.

Tutte le Ordinanze, § cui dispositivi risultine in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese

5 ! i
QQ\?
It Servizi§ Autonofmo della Polizia Locale incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli sitri Agenti della Forza
ubblica previsti dall’art. |2 del D.Lvo.30/04/1992 n°285, per |'esatta osservanza della presente Ordinanza.
L’ASSESSORE ALLA MOBILITA' URBANA

AL o A’ TRAFFICO E PARCHEGGI
e g Prof Ing. Agostino Nuzzolo
g "-jx .“,_t“
i e A:I ﬁ.!f;‘.u_r Lo ﬁ\ /a-m 0
o il :""%« o e i
SURTE T Ve |



